
Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 1056

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa (s) para o fornecimento na forma parcial e continua de combustíveis, por
período de 12 (doze) meses, para utilização nos veículos desta municipalidade.
Resumo:
Contratação de empresa (s) para o fornecimento na forma parcial e continua de combustíveis, por
período de 12 (doze) meses, para utilização nos veículos desta municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2019 00:00:00 EDITAL PP 013-2019 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.pereiras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/pcontratacao-de-empresa-s-para-o-fornecimento-na-forma-parcial-e-continua-de-combustiveis-por-periodo-de-12-doze-meses-para-utilizacao-nos-veiculos-desta-municipalidadep/
https://www.pereiras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c845590ca888827acac4e4ee9054c6a6.pdf


Prefeitura Municipal

Pereiras
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2019 REDE SO... 19/12/2019 18/12/2020 R$ 1.883.000,00 Visualizar

64/2015 Ferrari... 04/12/2015 04/12/2016 R$ 197.185,00 Visualizar

https://www.pereiras.sp.gov.br/contrato/detalhe/158
https://www.pereiras.sp.gov.br/contrato/detalhe/23

